АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2018г.                      № 98

с. Подгорное

О проведение аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Мира, 30а
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 25.12.2017г. № 118 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», администрация Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Мира, 30а, площадью 12 кв. м, для киоска, на срок действия схемы размещения нестационарных торговых объектов до 28.04.2021г., с подачей предложений о цене в закрытой форме (в запечатанном конверте).

2.
Определить организатором аукциона администрацию Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

3.
Установить:

3.1.
Начальную цену аукциона на право заключения Договора на основании отчета независимого оценщика в сумме 3197 руб. (три тысячи сто девяносто семь руб. 00 коп.).

3.2.
Величину задатка за участие в аукционе в размере 3197 руб. (три тысячи сто девяносто семь руб. 00 коп.)

3.3.
Величину повышения арендной платы «шаг аукциона» 95 руб. 91 коп. (девяносто пять рублей 91 коп.).

4.
Организатору аукциона опубликовать информационное сообщение о проведение аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарных торговых объектов в Вестнике муниципальных правовых актах Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района, а также разместить извещение о проведении аукциона на сайте администрации Подгоренского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.

	Глава Подгоренского сельского поселения

	С.Д. Ордынская